
           
 

 

 

 

  

 

  

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация 

Уинского муниципального округа Пермского края 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Уинского муниципального 

округа Пермского края от 19.09.2024 г. № 259-01-03-226 «Об утверждении 

Порядка формирования системы оплаты труда и стимулирования работников 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Уинская детская школа искусств» следующее изменение: 

1.1. Абзац 4 пункта 5.2. раздела V изложить в новой редакции: 

«Оклад – должностной оклад руководителя учреждения, определяемый 

трудовым договором, заключаемым с Управлением образования администрации 

Уинского муниципального округа Пермского края, устанавливается в 

фиксированном размере.  Размер должностного оклада составляет 19 558,00 

рублей;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2025 года. 

 

 

 

О внесении изменений в 
постановление 
администрации Уинского 
муниципального округа 
Пермского края от 19.09.2024 
г. №259-01-03-226 «Об 
утверждении Порядка 
формирования системы 
оплаты труда и 
стимулирования работников 
муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного 
образования «Уинская 
детская школа искусств» 

 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-226 от 02.09.2025. Исполнитель: Давлятшина Л.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.08.2025 09:32



2 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления образования администрации Уинского муниципального округа 

Пермского края. 

 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации Уинского 

муниципального округа                                                А.Н. Зелёнкин 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-01-02-226 от 02.09.2025. Исполнитель: Давлятшина Л.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.08.2025 09:32



Лист согласования к документу № 259-01-01-02-226 от 02.09.2025
Инициатор согласования: Давлятшина Л.Р. Ведущий экономист Муниципальное казенное
учреждение «Центр учета Уинского муниципального округа» 259 
Согласование инициировано: 27.08.2025 12:51
Краткое содержание: О внесении изменений в постановление администрации Уинского
муниципального округа Пермского края от 19.09.2024 г. №259-01-03-226 «Об утверждении
Порядка формирования системы оплаты труда и стимулирования работников муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Уинская детская школа искусств»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии
Этап: Этап 1
Тип согласования: параллельное

1 Т ​е ​п ​лых А.А. С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
28.08.2025 09:44 -

2 К ​о ​п ​ы ​т ​ова Н.Н.
ЭП

С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
29.08.2025 10:08

-

3 Е ​ф ​р ​е ​м ​ова О.В. С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
01.09.2025 16:40 -

4 Н ​о ​в ​о ​к ​р ​е ​щ ​е ​н ​ных Е.Л. С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
28.08.2025 09:59 -

Тип согласования: последовательное

5 З ​е ​л ​ё ​н ​кин А.Н.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
01.09.2025 17:49

-


	1
	2
	3

